Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	38-0
	26.06.2020

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2019 года №49-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2019 года №49-0 (далее – Указания), следующие изменения:
1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов строки следующего содержания:
Исключить:
	82998
	Установка страховочных пакетов в месте пересечения железнодорожных путей с сетями водоснабжения с.Брянск, с.Тресково

	S0200
	На дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

Добавить:

	82401
	Строительство, реконструкция и модернизация систем водоснабжения

	S21Д0
	На дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

	70000
	За счет средств вышестоящих бюджетов

	74420
	Обучение Глав поселений РБ для достижения результатов регионального проекта "Увеличение доходов консолидированного бюджета от имущественных налогов"

	85000
	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение

	74030
	Финансовая поддерка ТОС посредством республиканского конкурса "Лучшее территориальное общественное самоуправление"

	82222
	Создание нормативного запаса твердого топлива

	83000
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

	82400
	Разработка проектной и рабочей документации для строительства объектов водоснабжения

	62180
	Стимулирование повышения доходной базы поселений и сокращения недоимки по имущественным налогам физических лиц

	62190
	На выполнение вопросов местного значения в части пользования и распоряжения электросетевым имуществом, находившимся в муниципальной собственности

	72E90
	Субсидия муниципальным учреждениям, реализующим программы спортивной подготовки

	50810
	Государственная поддержка спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации

2. В части 2 «Целевые статьи» Перечень программ, подпрограмм, основных мероприятий бюджета МО «Кабанский район» добавить строки следующего содержания:
	Ж1 2 01 00000
	Основное мероприятие "Разработка проектной и рабочей документации на "Строительство автодороги от площадки "Родительского стада птицефабрики" до примыкания к автодороге ж/п Тресковский - микрорайон Нефтебаза п. Селенгинск в Кабанском районе Республики Бурятия"

	Ж1 2 02 00000
	Основное мероприятие "Разработка проектной и рабочей документации на "Строительство автодороги ж/п Тресковский - микрорайон Нефтебаза с устройством подъездной автодороги к комбикормовому заводу п. Селенгинск в Кабанском районе Республики Бурятия"

	Ж1 3 25 00000

	Установка страховочных пакетов в месте пересечения железнодорожных путей с сетями водоснабжения с.Брянск, с.Тресково

	Ж1 3 26 00000
	Выполнение работ по проколу ж/д полотна для прокладки сетей водоснабжения с. Брянск, с. Тресково

	Ж1 3 27 00000
	Выполнение технологического присоединения водовода с. Брянск, с. Тресково к сетям водоснабжения п. Селенгинск

	99 9 W0 P0110
	Мероприятия по оказанию содействия в подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. а также информировании граждан Российской Федерации о его подготовке и проведении на территории Республики Бурятия

	99 9 W0 74430
	Организация разъяснительной работы и информирование граждан Российской Федерации о подготовке и проведении общероссийского голосования по внесению изменений в Конституцию Российскоф Федерации

	99 9 W158530
	Обеспечение дезинфекции оборудования помещений (мест) для голосования и иных мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Руководитель организации
	Зам. начальника

	Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Кобылкина Л.А. 40-6-53